
UCHWAŁA NR LXXIV/543/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna za 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 ze zm.)  oraz § 85 ust. 1 Statutu Miasta Chełmna przyjętego uchwałą Rady Miasta Chełmna Nr 
XLIV/313/2021 z dnia   29 grudnia  2021 r. ( Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2022 r., poz. 88)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna za 2023 rok, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA5B841-D8F4-44FC-B24A-3CF283FF07EB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/543/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna za rok 2023 

Komisja Rewizyjna Rady Miasta Chełmna w 2023 roku odbyła 18 posiedzeń, podczas których zajmowała 
się statutową działalnością kontrolną oraz analizą sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2022 rok. 

Działalność komisji była zgodna z zatwierdzonym przez Radę Miasta planem pracy na rok 2023. 

 Komisja dokonała analizy wykonania budżetu gminy za 2022 r., na podstawie której wypracowała dla 
potrzeb Rady Miasta i Regionalnej Izby Obrachunkowej pozytywną opinię w sprawie wykonania budżetu 
gminy Miasta Chełmna za 2022 r. oraz jednogłośnie złożyła wniosek do Rady Miasta o udzielenie 
absolutorium Burmistrzowi Miasta. 

Kontrole 

W 2023 roku komisja przeprowadziła 4 kontrole: 

Lp. Kontrolowana 
jednostka – 
Wydział 
Urzędu Miasta  

Zakres kontroli 

Wnioski z kontroli  

1. 

Szkoły 
Podstawowe nr 
1,2 i 4  

- funkcjonowanie świetlic 
szkolnych,  
- ilość dzieci 
nieuczęszczających na zajęcia 
w/f i basen w kontekście 
badań przesiewowych, 
- etaty nauczycieli i 
pracowników obsługi w 
kontekście zmniejszającej się 
ilości uczniów 
- karta zgłoszenia dziecka do 
szkoły oraz karta zgłoszenia 
ucznia do świetlicy    

Wnioski 
W związku z Rozporządzeniem Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 
r. w sprawie warunków i sposobu 
organizowania nauki religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach na podstawie art. 
12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1481, 1818 i 2197) zaleca się  ujednolicenie 
kart przyjęcia do szkoły zgodnie z tym  
rozporządzeniem. 
Uchwała nr LXIII/ 456/2023 Rady Miasta 
Chełmna z dnia 26 kwietnia 2023 r, w 
sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli 
Szkół Podstawowych nr 1,2 i 4 
przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną 
Rady Miasta Chełmna w dniach od 13 lutego 
do 6 marca 2023r 

2. 

Wydział 
Gospodarki 
Miejskiej i 
Ochrony 
Środowiska – 
zieleń miejska  

- nadzór nad produkcją 
roślinną, 
- przeglądy drzewostanu, 
- kontrola nasadzeń,  
- koordynacja i nadzór nad 
„akcją zima”, 
- koordynacja zakupów i ich 
rozliczanie 

 
Wnioski 
 
1.Sporządzić harmonogram prac z podaniem 
daty wykonania danego zadania. 
Harmonogram winien być zaakceptowany 
przez kierownika wydziału i na czas 
wykonania poszczególnych zadań musi być 
zapewniony pracownik oraz niezbędny 
sprzęt. W przypadku, gdy dana praca nie 
może z określonych przyczyn być wykonana 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA5B841-D8F4-44FC-B24A-3CF283FF07EB. Podpisany Strona 1



w zgodnie z harmonogramem, a termin jej 
wykonania z ważnych powodów musi być 
przesunięty, w rubryce uwagi powinno to 
zostać opisane. 
 
2.Wzbogacić dekorowanie świąteczne miasta 
– zdaniem komisji miasto jest słabo 
dekorowane przed świętami. W związku z 
tym, że dekorowanie miasta na święta jest 
bardzo kosztowne zabezpieczać corocznie 
środki na ten cel, aby w perspektywie miasto 
było lepiej dekorowane na święta. 
 
Uchwała nr LXIX /507/2023 Rady Miasta 
Chełmna z dnia 29 listopada 2023 r, w 
sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli 
Wydziału Gospodarki Miejskiej i Ochrony 
Środowiska przeprowadzonej przez Komisję 
Rewizyjną Rady Miasta Chełmna w dniach 
od 17 kwietnia do 5 czerwca 2023 r. 

3. 

Wydział 
Gospodarki 
Miejskiej i 
Ochrony 
Środowiska – 
roboty 
publiczne 

- organizacja i realizacja robót 
publicznych, 
- nadzór nad należytym 
stanem nawierzchni 
chodników i ulic, cząstkowe 
remonty i okresowe 
przeglądy, 
-utrzymanie czystości na 
terenie miasta  
- likwidacja szkód po 
wichurach i ulewach 

Wnioski 
 
1.Należy dokonywać odbioru po wykonaniu 
każdego zadania przez pracownika wydziału. 
Z odbioru powinien zostać sporządzany 
protokół. 
 
2.Spowodować, aby Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji każdorazowo informował 
wydział o zamierzonych naprawach instalacji 
wodno–kanalizacyjnej, a także informowanie 
Wydziału o naprawach wykonywanych 
podczas awarii. 
 
Uchwała nr LXIX /508/2023 Rady Miasta 
Chełmna z dnia 29 listopada 2023 r, w 
sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli 
Wydziału Gospodarki Miejskiej i Ochrony 
Środowiska przeprowadzonej przez Komisję 
Rewizyjną Rady Miasta Chełmna w dniach 
od 19 do 27 czerwca 2023 r. 

4. 

Wydział Spraw 
Obywatelskich 
– stanowisko 
ds. 
Rozwiązywania 
Problemów 
Uzależnień  

-sprawy związane z 
rozwiązywaniem problemów 
uzależnień 

Wnioski 
 
Podczas kontroli Komisja stwierdziła, że 
wnioski z poprzednich kontroli 
przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną 
są realizowane, dokumentacja prowadzona 
jest na bieżąco, z wielką starannością. Aby 
utrzymać taki stan, mając na uwadze jak 
ważne jest przeciwdziałanie uzależnieniom, 
wspieranie osób uzależnionych oraz ich 
rodzin, komisja wypracowała następujący 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA5B841-D8F4-44FC-B24A-3CF283FF07EB. Podpisany Strona 2



wniosek: Ciągłe monitorowanie przez 
Kierownika Wydziału pracy pracownika ds. 
uzależnień, wykonywanych przez niego 
zadań oraz prowadzenia bieżącej 
dokumentacji. 
 
Uchwała nr LXXI/520/2023 z dnia 27 
grudnia 2023 r w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z kontroli Wydziału Spraw 
Obywatelskich - stanowisko ds. 
Rozwiązywania Problemów Uzależnień 
Urzędu Miasta Chełmna przeprowadzonej 
przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta 
Chełmna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA5B841-D8F4-44FC-B24A-3CF283FF07EB. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXXIV/543/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna za rok 2023


